

DODATEK Č.2

SMLOUVY O DÍLO

č. smlouvy objednatele
č. zakázky objednatele
č.j. z VZ

SM00202
I06001
VST-20/08-2023

č. smlouvy zhotovitele 10/2023/1480

uzavřený podle § 2586 až § 2622 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel:

Název: Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.
se sídlem: Kosova 2894, 390 02 Tábor
zastoupené: [REDACTED], jednatel
IČ: 260 69 539
DIČ: CZ26069539
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: [REDACTED]
telefon/fax: [REDACTED]
ID datové schránky: [REDACTED]
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12029 od 10. 12. 2003
zástupce pro věci smluvní: [REDACTED], jednatel
zástupce pro věci technické: [REDACTED], technický náměstek; [REDACTED], technik
[REDACTED], technik
dozor investora GPL-INVEST s.r.o., IČO 26070766
koordinátor BOZP [REDACTED] IČO 62550985

(dále jen „objednatel“)

1.2 Zhotovitel:

Název: DAICH spol. s r.o.
se sídlem: Železná 366, 390 02 Tábor
IČO: 42407559
DIČ: CZ42407559
jednající: [REDACTED] – jednatelé společnosti
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 429 od 27.9.1991
zástupce ve věcech smluvních: [REDACTED] – jednatelé společnosti
zástupce ve věcech technických: [REDACTED] – jednatelé společnosti
bankovní spojení: KB Tábor
číslo účtu: [REDACTED]
tel. [REDACTED] e-mail: [REDACTED]
odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: [REDACTED]
- obor autorizace: stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství
- číslo autorizace: 32510

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2 k výše uvedené smlouvě. Tímto dodatkem se výše uvedená smlouva mění v čl. IV. a XII.

IV. Cena díla a platební podmínky

Odst. 4.1., článku IV. Cena díla a platební podmínky se zcela nahrazuje tímto zněním:

Celková cena díla v rozsahu čl. II. a III. této smlouvy je stanovena dohodou na základě výsledku předmětného zadávacího řízení veřejné zakázky, nabídky zhotovitele a odsouhlasených změnových listů č.1, 2, 3, 4, 5, 6, 6a, 7a, 8, 9a, 10, 10a, 11 a 11a, je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí:

Cena dle SoD celkem v Kč bez DPH	25 250 000,- Kč
- ZL č. 1, 2, 3, 4, 5, 6 a 8	4 862 467,77 Kč
- ZL č. 6a, 7a a 9a	- 2 776 077,60 Kč
- Dodatek č.1 celkem	2 086 390,17 Kč
Cena dle SoD a dodatku č.1 celkem v Kč bez DPH	27 336 390,17 Kč
- ZL č. 10 a 11	745 147,61 Kč
- ZL č. 10a a 11a,	- 262 707,46 Kč
- Dodatek č.2 celkem	482 440,15 Kč
Cena nová celkem v Kč bez DPH	27 818 830,32 Kč
Výše DPH uvedená v procentech	21 %

Podrobnosti a důvody změny ceny díla jsou uvedeny ve změnových listech.

XII. Závěrečná ustanovení

V článku XI. Závěrečná ustanovení se doplňují odstavce 12.10, 12.11 a 12.12 s tímto textem:

12.10. Tento dodatek č.2 ke smlouvě se pořizuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

12.11. Tento dodatek č. 2 vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

12.12. Nedílnou součástí dodatku č.2 jsou tyto přílohy: změnový list č. 10, 10a, 11 a 11a.

Ostatní tímto dodatkem nedotčené články smlouvy zůstávají beze změn.

V Táboře za objednatele: 13.11.2024

V Táboře za zhotovitele: 13.11.2024

.....
[redacted]
Jednatel společnosti
Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.

.....
[redacted]
Jednatel společnosti
DAICH spol. s r.o.

„TÁBOR – Hlinice, 1. etapa - vodovod“

č. ZL	Název	Paragraf, odst. dle ZoZVZ	cena ZL bez DPH	Plusy	Mínusy	Popis změny, vysvětlení		
1	SO 02-Vodovodní řady	§222, odst. 6	60 911,42 Kč	60 911,42 Kč		Zásyp části řadu 1-1 nakupovaným materiálem ze 100%	Dodatek č.1	VST
2	SO 02-Vodovodní řady	§222, odst. 6	86 068,31 Kč	86 068,31 Kč		Vyvolaná přeložka kanalizace na řadu 1-3 ve staničení 0,080 km.	Dodatek č.1	VST
3	So 03-Vodovodní přípojky	§222, odst. 5	193 970,01 Kč	193 970,01 Kč		Vodovodní přípojka na řadu 1 pro č.p. 37	Dodatek č.1	VST
4	So 03-Vodovodní přípojky	§222, odst. 5	851 488,10 Kč	851 488,10 Kč		Vodovodní přípojky - navrtávací pasy, šoupata zemní soupravy a poklopy	Dodatek č.1	VST
5	SO 11 Oprava místních komunikací	§222, odst. 6	1 364 455,44 Kč	1 364 455,44 Kč		Navýšení rozsahu asfaltů v komunikacích Města Tábor -	Dodatek č.1	VST
6	SO 11 Oprava místních komunikací	§222, odst. 6	2 198 560,61 Kč	2 198 560,61 Kč		Změna technologie opravy komunikací po výkopech - technologie recyklace za studena	Dodatek č.1	VST
6a	SO 11 Oprava místních komunikací	§222, odst. 6	-2 324 272,08 Kč		-2 324 272,08 Kč	Změna technologie opravy komunikací po výkopech - odpočet asfaltace finišerem	Dodatek č.1	VST
7a	SO 02-Vodovodní řady	§222, odst. 6	-407 075,22 Kč		-407 075,22 Kč	Neprovedené práce - odpočet třetí vrstvy asfaltů ve výkopoivé rýze na komunikaci Jč kraje	Dodatek č.1	VST
8	SO 02-Vodovodní řady	§222, odst. 5	107 013,88 Kč	107 013,88 Kč		Prodloužení vodovodního řadu 1	Dodatek č.1	VST
9a	SO 02-Vodovodní řady	§222, odst. 6	-44 730,30 Kč		-44 730,30 Kč	Úpravy odtoků Návesního rybníka	Dodatek č.1	VST
	Dodatek VST č.1		2 086 390,17 Kč	4 862 467,77 Kč	-2 776 077,60 Kč			
10	SO 11 Oprava místních komunikací	§222, odst. 6	521 128,54 Kč	521 128,54 Kč		Skutečný rozsah provedených oprav komunikací	Dodatek č.2	VST
10a	SO 11 Oprava místních komunikací	§222, odst. 6	-7 718,20 Kč		-7 718,20 Kč	Neprovedené práce na opravách komubikací	Dodatek č.2	VST
11	Provedené vícepráce SO 02, SO 03, SO 10	§222, odst. 6	224 019,07 Kč	224 019,07 Kč		Provedené vícepráce - doměrky	Dodatek č.2	VST
11a	Neprovedené práce SO 02, SO 03, SO 10	§222, odst. 6	-254 989,26 Kč		-254 989,26 Kč	Neprovedené práce - doměrky	Dodatek č.2	VST
	Dodatek VST č.2		482 440,15 Kč	745 147,61 Kč	-262 707,46 Kč			

Tábor – Hlinice, I. Etapa – vodovod		
Změnový list č. 10		Datum předložení zhotovitelem
13.11.2024		
Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539	
TDS	GPL - INVEST s.r.o., IČ: 260 70 766	
Zhotovitel	DAICH s.r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559	
Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 11 – Opravy místních komunikací	
Specifikace změny: Asfalty - doměrky dle zaměření skutečného provedení.		
Zdůvodnění změny: Doměrky na základě zaměření skutečně provedených prací.		
Finanční dopad změny: 521 128,54 Kč		Navýšení / úspora / beze změny
Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS	
Schvalovací proces:		
Podpis a razítko TDS		Podpis a razítko AD
..... Ing. Jan Čadek		 Jan Krátoška
Datum:		Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.		
Podpis a razítko zhotovitele		Podpis a razítko objednatele
..... Ing. Miroslav Vojík		Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmer
Datum:		Datum:

Tábor - Hlinice

Změnový list č.10

Asfalty - doměrky dle zaměření skutečného provedení							
P.č.	P.č. v SoD	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
CELKEM							521 128,54
ŘAD 1-1 (3. etapa + část 2. etapy)							104 418,33
1	SO11.1 - 29	577165142	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	188,000	422,38	79 407,44
2	SO11.1 - 26	573211109	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	188,000	13,21	2 483,48
3	SO11.1 - 28	577144141	Asfaltový beton vrstva obrušná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	67,000	336,23	22 527,41
ŘAD 1 (část 2.etapy)							79 497,46
4	SO11.1 - 29	577165142	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	103,000	422,38	43 505,14
5	SO11.1 - 26	573211109	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	103,000	13,21	1 360,63
6	SO11.1 - 28	577144141	Asfaltový beton vrstva obrušná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	103,000	336,23	34 631,69
ŘAD 1-3, 1-3-1, 1-3-2, 1-3-3 (7.-11. etapa)							9 261,84
7	SO11.1 - 29	577165142	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	12,000	422,38	5 068,56
8	SO11.1 - 26	573211109	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	12,000	13,21	158,52
9	SO11.1 - 28	577144141	Asfaltový beton vrstva obrušná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	12,000	336,23	4 034,76
ŘAD 1 (hráz Podvesního rybníka)							327 950,91
10	SO11.1 - 26	573211109	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	595,000	13,21	7 859,95
11	SO11.1 - 28	577144141	Asfaltový beton vrstva obrušná ACO 11 (ABS) tř. I tl 80 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	595,000	537,97	320 090,96

AKCE: „TÁBOR – HLINICE, VODOVOD A KANALIZACE, I. ETAPA - VODOVOD“

Stanovisko technického dozoru stavebníka k navrženým změnám

ZMĚNOVÝ LIST č.10 – Asfaltobetonové povrchy - skutečnost

Stavba / objekt / úsek:	SO 11.1 – Opravy místních komunikací
Specifikace změny: Skutečně provedené množství oprav asfaltobetonových povrchů nad rámec SOD – ložná vrstva ACL16, 70 mm; živичný postřik; obrusná vrstva ACO 11, 50 mm. 1) Lokalita Boubín, křižovatka: +188 m ² 2) Lokalita před areálem Breda“ +103 m ² 3) Lokalita u hřiště“ +12 m ² 4) Komunikace na hrázi Podvesného rybníka (pouze obrusná vrstva s postřikem): +595 m ² 5) Komunikace Hlinice (řad 1-2): -10 m ²	
Zdůvodnění změny: Po posouzení stavu stávající komunikace rozhodl objednatel na základě požadavku vlastníka komunikace (město Tábor) o rozšíření plochy určené k opravám komunikace.	
Finanční dopad změny: + 513.410,34 Kč bez DPH	
Vícepráce: + 521.128,54 Kč	Méněpráce: - 7.718,20 Kč

Datum předložení zhotovitelem:**13. 11. 2024****Stanovisko TDS:**

K ocenění prací byly použity položky z SOD, příp. ceníku ÚRS Praha. Způsob ocenění je v souladu s podmínkami SOD. Rozsah oceněných prací odpovídá skutečně provedeným činnostem.

Závěr:

Technický dozor stavebníka považuje změnový list za oprávněný a doporučuje jeho schválení.

TDS:

13. 11. 2024

.....
datum, podpis

Objednatel:

souhlasí / ~~nesouhlasí~~.....
datum, podpis

Tábor – Hlinice, I. Etapa – vodovod

Změnový list č. 10a

Datum předložení
zhotovitelem

13.11.2024

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	GPL - INVEST s.r.o., IČ: 260 70 766
Zhotovitel	DAICH s.r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 11 – Opravy místních komunikací	
Specifikace změny: Asfalty - doměrky dle zaměření skutečného provedení.		
Zdůvodnění změny: Doměrky na základě zaměření skutečně provedených prací.		
Finanční dopad změny: - 7 718,20 Kč		Navýšení / úspora / beze změny

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Ing. Jan Čadek	 Jan Krátoška
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Ing. Miroslav Vojík	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmer
Datum:	Datum:

Tábor - Hlinice

Změnový list č.10a

Asfalty - doměrky dle zaměření skutečného provedení							
P.č.	P.č. v SoD	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
CELKEM							-7 718,20
ŘAD 1-2 (6. etapa)							-7 718,20
1	SO11.1 - 29	577165142	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	-10,000	422,38	-4 223,80
2	SO11.1 - 26	573211109	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	-10,000	13,21	-132,10
3	SO11.1 - 28	577144141	Asfaltový beton vrstva obrušná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	-10,000	336,23	-3 362,30

AKCE: „TÁBOR – HLINICE, VODOVOD A KANALIZACE, I. ETAPA - VODOVOD“

Stanovisko technického dozoru stavebníka k navrženým změnám

ZMĚNOVÝ LIST č.10 – Asfaltobetonové povrchy - skutečnost

Stavba / objekt / úsek:	SO 11.1 – Opravy místních komunikací
Specifikace změny: Skutečně provedené množství oprav asfaltobetonových povrchů nad rámec SOD – ložná vrstva ACL16, 70 mm; živичný postřik; obrušná vrstva ACO 11, 50 mm. 1) Lokalita Boubín, křižovatka: +188 m ² 2) Lokalita před areálem Breda“ +103 m ² 3) Lokalita u hřiště“ +12 m ² 4) Komunikace na hrázi Podvesného rybníka (pouze obrušná vrstva s postřikem): +595 m ² 5) Komunikace Hlinice (řad 1-2): -10 m ²	
Zdůvodnění změny: Po posouzení stavu stávající komunikace rozhodl objednatel na základě požadavku vlastníka komunikace (město Tábor) o rozšíření plochy určené k opravám komunikace.	
Finanční dopad změny: + 513.410,34 Kč bez DPH	
Vícepráce: + 521.128,54 Kč	Méněpráce: - 7.718,20 Kč

Datum předložení zhotovitelem:**13. 11. 2024****Stanovisko TDS:**

K ocenění prací byly použity položky z SOD, příp. ceníku ÚRS Praha. Způsob ocenění je v souladu s podmínkami SOD. Rozsah oceněných prací odpovídá skutečně provedeným činnostem.

Závěr:

Technický dozor stavebníka považuje změnový list za oprávněný a doporučuje jeho schválení.

TDS:

13. 11. 2024

.....
datum, podpis

Objednatel:

souhlasí / ~~nesouhlasí~~.....
datum, podpis

Tábor – Hlinice, I. Etapa – vodovod

Změnový list č. 11

Datum předložení
zhotovitelem

13.11.2024

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	GPL - INVEST s.r.o., IČ: 260 70 766
Zhotovitel	DAICH s.r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 02, SO 03, SO 10, SO 11	
Specifikace změny: Práce nad rámec SoD - doměrky dle zaměření skutečného provedení.		
Zdůvodnění změny: Doměrky na základě zaměření skutečně provedených prací.		
Finanční dopad změny: 224 019,07 Kč		Navýšení / úspora / beze změny

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Ing. Jan Čadek	 Jan Krátoška
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Ing. Miroslav Vojík	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmer
Datum:	Datum:

Tábor - Hlinice

Změnový list č.11

Práce nad rámec SoD - doměrky dle skutečného provedení							
P.č.	P.č. v SoD	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
CELKEM							224 019,07
SO-02.1 - Vodovodní řady							9 877,20
1	SO02.1 - 15	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	292,900	28,00	8 201,20
2	SO02.1 - 141	857262122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	2,000	838,00	1 676,00
SO-10 - Oprava kanalizačních šachet							58 180,75
3	SO10 - 7	899103211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků hmotnosti přes 100 do 150 kg	kus	3,000	546,00	1 638,00
4	SO10 - 8	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600, včetně betonového podkladu	kus	3,000	3 750,00	11 250,00
5	SO10 - 9	55241005	poklop kanalizační litinový s rámem	kus	1,000	3 538,00	3 538,00
6	-	ceník výrobce	poklop kanalizační litinový se čtvercovým rámem	kus	2,000	10 181,00	20 362,00
7	URS	894410232	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž přechodová (konus)	kus	2,000	1 730,00	3 460,00
8	URS	CSB.0058961.URS	Kónus 1000/625 se stupadly, t 90mm	kus	2,000	2 734,00	5 468,00
9	URS	894410211	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 250 mm	kus	1,000	1 050,00	1 050,00
10	URS	CSB.0058971.URS	Skruž šachtová se stupadly DN 1000, hs 250, t 90 mm, stupadlo	kus	1,000	1 284,00	1 284,00
11	URS	894410213	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 1000 mm	kus	1,000	3 310,00	3 310,00
12	URS	CSB.0058970.URS	Skruž šachtová se stupadly DN 1000, hs 1000, t 90 mm, stupadlo	kus	1,000	3 456,90	3 456,90
13	URS	245111111	Osazení krycí desky dvoudílné	kus	1,000	1 600,00	1 600,00

14	URS	PFB.3310038	Poklop dvojdišlný (zákrytová deska)	kus	1,000	1 763,85	1 763,85
SO-11.1 - Opravy místních komunikací mimo rýhu							108 221,62
15	URS	457971111	Zřícení vrstvy z geotextilie o sklonu do 10° š do 3 m	m2	576,000	46,70	26 899,20
16	URS	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	633,600	33,20	21 035,52
17	URS	915711111	Vodorovné značení dělících čar 12cm střík. barvou	m	867,000	40,70	35 286,90
18	-	R-položka	Odláždění vodovodního poklopu	kus	12,000	1 500,00	18 000,00
19	-	R-položka	Obetonování vodovodního poklopu	kus	7,000	1 000,00	7 000,00
SO-02.2 - Armaturní šachta							11 000,00
20	-	R-položka	Nerezové konzole na potrubí do AŠ	kus	4,000	2 750,00	11 000,00
SO-03 - Vodovodní přípojky							36 739,50
21	SO03 - 36	722220233R	Montáž tvarovek d 32mm a 1"	kus	3,000	350,00	1 050,00
22	SO03 - 37	ceník výrobce	Nástrčná přechodka ISO	kus	3,000	728,00	2 184,00
23	SO03 - 40	891161321	Montáž vodovodních šoupátek domovní přípojky PN16 otevřený výkop	kus	3,000	874,00	2 622,00
24	SO03 - 41	42221551	šoupátko domovní přípojky litinové PN16	kus	3,000	3 676,00	11 028,00
25	SO03 - 42	42291053	souprava zemní pro šoupátka domovních přípojek Rd 1,5m	kus	3,000	1 206,00	3 618,00
26	SO03 - 43	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	kus	2,000	2 180,00	4 360,00
27	SO03 - 44	42273444	pás navrtávací z tvárné litiny DN 80, univerzální	kus	2,000	1 894,00	3 788,00
28	SO03 - 45	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	1,000	2 180,00	2 180,00
29	SO03 - 46	42273448	pás navrtávací z tvárné litiny DN 100, univerzální	kus	1,000	2 175,40	2 175,40
30	SO03 - 50	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	3,000	315,00	945,00
31	SO03 - 51	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	3,000	647,20	1 941,60
32	SO03 - 52	42210050	deska podkladová uličního poklopu litinového šoupátkového	kus	3,000	282,50	847,50

AKCE: „TÁBOR – HLINICE, VODOVOD A KANALIZACE, I. ETAPA - VODOVOD“

Stanovisko technického dozoru stavebníka k navrženým změnám

ZMĚNOVÝ LIST č.11 – Doměrky dle skutečného provedení

Stavba / objekt / úsek:	SO 11.1 – Opravy místních komunikací
Specifikace změny: Doměrky na základě geodetického zaměření a dokumentace skutečně provedených prací. 1) Lokalita Boubín – sanace zemní pláně pod komunikací geotextilií – 576 m² 2) Odláždění a obetonování vodovodních poklopů mimo zpevněné plochy 3) Osazení nerezových konzolí pod potrubí v armaturní šachtě 4) Vodovodní přípojky dle skutečnosti nad rámec ZL4 5) Odečet vodovodní přípojky pro obecní domek 6) Odečet dispečerského pracoviště pro VST 7) Opravy stávajících kanalizačních šachet dle skutečného provedení 8) Doměrky komunikací (dlažby, obrubníky) a zemních prací dle skutečného provedení	
Zdůvodnění změny: 1) Zemní plán sanována geotextilií z důvodu lokálních ložisek jílovité zeminy. 2) Odláždění poklopů z důvodu zamezení zarůstání travou mimo zpevněné plochy 3) Požadavek provozovatele. 4) Počet provedených přípojek dle skutečnosti 5) Obecní domek nepřipojen na základě požadavku osadního výboru 6) Chyba výkazu výměr 7) Dle skutečného provedení na základě posouzení stavu v terénu.	
Finanční dopad změny: - 30.970,19 Kč bez DPH	
Vícepráce: + 224.019,07 Kč	Méněpráce: - 254.989,26 Kč

Datum předložení zhotovitelem:**13. 11. 2024****Stanovisko TDS:**

K ocenění prací byly použity položky z SOD, příp. ceníku ÚRS Praha. Způsob ocenění je v souladu s podmínkami SOD. Rozsah oceněných prací odpovídá skutečně provedeným činnostem.

Závěr:

Technický dozor stavebníka považuje změnový list za oprávněný a doporučuje jeho schválení.

TDS: 13. 11. 2024

.....
datum, podpisObjednatel: souhlasí / ~~nesouhlasí~~.....
datum, podpis

Tábor – Hlinice, I. Etapa – vodovod

Změnový list č. 11a

Datum předložení
zhotovitelem

13.11.2024

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	GPL - INVEST s.r.o., IČ: 260 70 766
Zhotovitel	DAICH s.r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 02, SO 03, SO 10, SO 11	
Specifikace změny: Práce nad rámec SoD - doměrky dle zaměření skutečného provedení.		
Zdůvodnění změny: Doměrky na základě zaměření skutečně provedených prací.		
Finanční dopad změny: - 254 989,26 Kč		Navýšení / úspora / beze změny

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Ing. Jan Čadek	 Jan Krátoška
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Ing. Miroslav Vojík	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmer
Datum:	Datum:

Tábor - Hlinice

Změnový list č.11a

Neprovedené práce z SoD - dle skutečného provedení							
P.č.	P.č. v SoD	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
CELKEM							-254 989,26
PS-12 - Dispečink a přenos dat							-6 000,00
1	PS12 - 16	04EM01	D+M - Dispečerské pracoviště Vodárenská společnost Tábořsko, Tábor	kpl	-1,000	6 000,00	-6 000,00
SO-03 - Vodovodní přípojky (přípojka parc. č. 44)							-37 720,01
2	SO03 - 1	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	-8,000	90,00	-720,00
3	SO03 - 2	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	-2,000	50,00	-100,00
4	SO03 - 3	132154202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3	m3	-3,468	554,00	-1 921,08
5	SO03 - 4	132254202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3	m3	-2,697	885,00	-2 386,80
6	SO03 - 5	132354202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3	m3	-1,541	790,00	-1 217,71
7	SO03 - 6	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-19,360	120,00	-2 323,20
8	SO03 - 7	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-19,360	40,00	-774,40
9	SO03 - 8	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-5,394	136,00	-733,57
10	SO03 - 9	162551128	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	-1,295	156,00	-202,10
11	SO03 - 10	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-3,468	282,00	-977,88
12	SO03 - 11	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-24,274	21,00	-509,74
13	SO03 - 12	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	-0,894	327,00	-292,21
14	SO03 - 13	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-6,255	25,00	-156,38

15	SO03 - 14	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	-2,697	162,00	-436,91
16	SO03 - 15	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	-0,648	210,00	-136,03
17	SO03 - 16	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-6,978	306,00	-2 135,21
18	SO03 - 17	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-7,706	21,00	-161,83
19	SO03 - 18	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-5,430	156,00	-847,06
20	SO03 - 19	58310008T	Vhodný zásypový materiál pro místní komunikace dle TP 146 včetně dopravy na staveniště	m3	-3,430	415,00	-1 423,45
21	SO03 - 20	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-1,822	228,00	-415,38
22	SO03 - 21	58337344	šterkopísek frakce 0/32	t	-3,380	315,00	-1 064,68
23	SO03 - 22	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	-2,100	100,00	-210,00
24	SO03 - 23	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	-3,400	33,00	-112,20
25	SO03 - 24	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	-2,100	73,00	-153,30
26	SO03 - 25	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	-1,000	70,00	-70,00
27	SO03 - 26	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-1,872	50,00	-93,62
28	SO03 - 27	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-29,957	10,00	-299,57
29	SO03 - 28	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-1,872	100,00	-187,23
30	SO03 - 29	113107243	Odstranění podkladu živичného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	-3,400	82,00	-278,80
31	SO03 - 30	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	-7,800	100,00	-780,00
32	SO03 - 31	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-1,074	50,00	-53,70
33	SO03 - 32	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-17,184	10,00	-171,84
34	SO03 - 33	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-1,074	200,00	-214,80
35	SO03 - 34	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	-0,550	848,00	-466,40
36	SO03 - 36	722220233R	Montáž tvarovek d 32mm a 1"	kus	-1,000	350,00	-350,00
37	SO03 - 37	31942488	Isiflo spojka 32x1"	kus	-1,000	441,00	-441,00
38	SO03 - 38	871161211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm	m	-5,500	85,00	-467,50

39	SO03 - 39	28613110	trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 32x3,0mm	m	-5,583	35,00	-195,41
40	SO03 - 40	891161321	Montáž vodovodních šoupátek domovní přípojky PN16 otevřený výkop	kus	-1,000	874,00	-874,00
41	SO03 - 41	42221551	šoupátko domovní přípojky litinové PN16	kus	-1,000	3 676,00	-3 676,00
42	SO03 - 42	42291053	souprava zemní pro šoupátka domovních přípojek Rd 1,5m	kus	-1,000	1 206,00	-1 206,00
43	SO03 - 45	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	-1,000	2 180,00	-2 180,00
44	SO03 - 46	42273448	pás navrtávací z tvárné litiny DN 100, univerzální	kus	-1,000	2 175,40	-2 175,40
45	SO03 - 47	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	-5,500	59,00	-324,50
46	SO03 - 48	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	-5,500	55,00	-302,50
47	SO03 - 49	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	-1,000	950,00	-950,00
48	SO03 - 50	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	-1,000	315,00	-315,00
49	SO03 - 51	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	-1,000	647,20	-647,20
50	SO03 - 52	42210050	deska podkladová uličního poklopu litinového šoupatového	kus	-1,000	282,50	-282,50
51	SO03 - 53	899712111	Orientační tabulky	kus	-2,000	350,00	-700,00
52	SO03 - 54	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm	m	-5,500	18,00	-99,00
53	SO03 - 55	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	-5,069	100,00	-506,92
SO-10 - Oprava kanalizačních šachet							-56 494,33
54	SO10 - 3	617633112	Stěrka z těsnící malty dvouvrstvá vnitřních ploch šachet	m2	-62,521	565,00	-35 324,59
55	SO10 - 4	890211811	Bourání dna šachet z prostého betonu ručně	m3	-1,178	3 500,00	-4 123,00
56	SO10 - 5	894201151	Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	-1,178	5 320,00	-6 266,96
57	SO10 - 6	894204161	Žlaby šachet průřezu o poloměru do 500 mm z betonu prostého tř. C 25/30	m3	-0,894	7 570,00	-6 767,58
58	SO10 - 11	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro objekty v do 6 m s omezením mechanizace	t	-2,073	803,00	-1 664,62
59	SO10 - 12	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-4,173	288,00	-1 201,82
60	SO10 - 13	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-66,768	13,00	-867,98

61	SO10 - 14	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	-2,073	134,00	-277,78
11.1 - Opravy místních komunikací mimo rýhu							-144 774,92
62	SO11.1 - 7	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	-37,900	55,00	-2 084,50
63	SO11.1 - 8	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	-2,100	100,00	-210,00
64	SO11.1 - 9	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	-37,900	53,00	-2 008,70
65	SO11.1 - 12	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	-149,000	55,00	-8 195,00
66	SO11.1 - 16	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	-22,277	100,00	-2 227,70
67	SO11.1 - 25	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	-50,900	178,00	-9 060,20
68	SO11.1 - 31	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	-8,000	380,00	-3 040,00
69	SO11.1 - 32	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2	-37,900	380,00	-14 402,00
70	SO11.1 - 33	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-150,000	452,00	-67 800,00
71	SO11.1 - 34	935111211	Osazení příkopového žlabu do šterkopísku tl 100 mm z betonových tvárníc š 800 mm	m	-17,000	278,00	-4 726,00
72	SO11.1 - 35	59227015	žlabovka příkopová betonová s lomenými stěnami 330x800x100mm	m	-17,000	313,00	-5 321,00
73	SO11.1 - 36	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajiníků silničních	m	-77,500	46,00	-3 565,00
74	SO11.1 - 37	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	-74,050	165,00	-12 218,25
75	SO11.1 - 38	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	-16,450	42,00	-690,90
76	SO11.1 - 39	59245620	dlažba desková betonová tl 60mm přírodní	m2	-22,094	360,00	-7 953,84
77	SO11.1 - 40	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	-4,000	81,00	-324,00
78	SO11.1 - 41	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	-4,121	230,00	-947,83
VRN - Ostatní a vedlejší náklady							-10 000,00
79	VRN - 14	3.12	Realizace hrází - geotechnický dozor	soubo r	-1,000	10 000,00	-10 000,00

AKCE: „TÁBOR – HLINICE, VODOVOD A KANALIZACE, I. ETAPA - VODOVOD“

Stanovisko technického dozoru stavebníka k navrženým změnám

ZMĚNOVÝ LIST č.11 – Doměrky dle skutečného provedení

Stavba / objekt / úsek:	SO 11.1 – Opravy místních komunikací
Specifikace změny: Doměrky na základě geodetického zaměření a dokumentace skutečně provedených prací. 1) Lokalita Boubín – sanace zemní pláně pod komunikací geotextilií – 576 m² 2) Odláždění a obetonování vodovodních poklopů mimo zpevněné plochy 3) Osazení nerezových konzolí pod potrubí v armaturní šachtě 4) Vodovodní přípojky dle skutečnosti nad rámec ZL4 5) Odečet vodovodní přípojky pro obecní domek 6) Odečet dispečerského pracoviště pro VST 7) Opravy stávajících kanalizačních šachet dle skutečného provedení 8) Doměrky komunikací (dlažby, obrubníky) a zemních prací dle skutečného provedení	
Zdůvodnění změny: 1) Zemní plán sanována geotextilií z důvodu lokálních ložisek jílovité zeminy. 2) Odláždění poklopů z důvodu zamezení zarůstání travou mimo zpevněné plochy 3) Požadavek provozovatele. 4) Počet provedených přípojek dle skutečnosti 5) Obecní domek nepřipojen na základě požadavku osadního výboru 6) Chyba výkazu výměr 7) Dle skutečného provedení na základě posouzení stavu v terénu.	
Finanční dopad změny: - 30.970,19 Kč bez DPH	
Vícepráce: + 224.019,07 Kč	Méněpráce: - 254.989,26 Kč

Datum předložení zhotovitelem:**13. 11. 2024****Stanovisko TDS:**

K ocenění prací byly použity položky z SOD, příp. ceníku ÚRS Praha. Způsob ocenění je v souladu s podmínkami SOD. Rozsah oceněných prací odpovídá skutečně provedeným činnostem.

Závěr:

Technický dozor stavebníka považuje změnový list za oprávněný a doporučuje jeho schválení.

TDS: 13. 11. 2024

.....
datum, podpisObjednatel: souhlasí / ~~nesouhlasí~~.....
datum, podpis